

Midtnorsk Helikopterservice AS

Midtnorsk helikopterservice AS
Slottelidveien 47
7656 Verdal

Verdal 13.01.2014

Innherred Samkommune
V / Åge Isaksen

Vedr. uttalelse fra Haug og Slottemo i.fbm. fornyet konsesjon på landingsplass.

Midtnorsk Helikopterservice AS fikk i sin tid utstedt konsesjon for landingsplass til ikke allmenn bruk.

Søknadsprosessen forut for konsesjonen inneholdt bl.a en omfattende høringsliste i saken. Herunder også naboer som kunne tenkes å ha synspunkter.

I den forbindelse ble synspunktene til Hilde Gunn Slottemo og Bjørn Erik Haug grundig gjennomgått.

Luftfartstilsynet fant den gang at det ikke var tilstrekkelige motforestillinger fra noen av høringsinstansene som skulle tale for at konsesjon ikke skulle gis.

Det ble dermed gitt konsesjon. I konsesjonen er det imidlertid ikke gitt spesielle begrensninger. Hverken på tid på døgnet, hvilken ukedag eller antall bevegelser det er aktuelt å fly på.

Isolert sett taler dette for at støyeksponeringen den gang ikke ble vurdert som så betydelig at begrensninger var aktuelt å sette for bruken av plassen. Vi minner også om at det er Luftfartstilsynet og ikke Fylkesmannens miljøvernnavdeling eller andre høringsinstanser som tar beslutning om konsesjon skal gis og under hvilke forutsetninger.

Nå har landingsplassen vært i drift i 10 år, og historikken vedrørende støyproblematikk taler for seg selv. Det har ikke kommet en eneste klage.

Spesielt gledelig er det at våre gode naboer i Stiklestad Alle' 184 heller ikke har funnet det nødvendig å klage på støy. Dette er spesielt gledelig for oss, da nettopp denne høringsinstansen var den mest kritiske til at man skulle prøve ut muligheten med alternativ drift på Slottelid og dermed totaløkonomien i gårdsbruket vårt.

I den forbindelse trekkes også frem i Slottemo og Haug sin uttalelse i brev av 19.12.13. Det fremgår her at de ikke har klaget begrunnet med innholdet i vedtaket i 2003. Midtnorsk Helikopterservice AS, må derfor legge til grunn at det ikke var forhold i vedtaket som gav grunn til å innsende klager i etterkant. Heller ikke de neste 10 år.

Når det gjelder den faktiske bruk av landingsplassen, som ikke har begrensninger, er denne i henhold til søknaden sendt i forrige runde. Det har derfor ikke vært behov for alternative plasser å lande på.

I de tilfelle man har benytte plassen på søndager eller andre spesielle tider, er dette oppdrag som er uplanlagte og initiert av kraftselskaper for nødbefaring etter uvær, politi, redning og

Hoved kontor :	Tlf 97 40 35 00	E-mail	post@mnhs.no
Slottelid	Fax 74 07 50 91	Org	990.555.273
7650 VERDAL	Mobil 93 00 45 71	Konto Nr	4484.11.24437

Midtnorsk Helikopterservice AS

søk. Generelt oppdrag for det offentlige som har hatt hastebehov innenfor liv og helse samt kommunal og fylkeskommunal infrastruktur.

Alle flybevegelser loggføres. Vi foreslår derfor at Slottemo og Haug tar kontakt med Luftfartstilsynet og begjærer innsyn i Midtnorsk Helikopterservice AS sin bevegelseslogg for aktuelle luftfartøyer. Dette for å verifisere omfanget av spesielle oppdrag på søndager og andre aktuelle tidspunkter. Dersom slike oppdrag er av så betydelig omfang at det er plagsomt for Haug og Slottemo, må det gjøres en konkret vurdering basert på utregning av «støyekvivalens» for de ytterst få oppdrag det er snakk om. Dette fagarbeidet utføres i Norge av SINTEF som er den mest anerkjente innen dette området. Dersom en slik vurdering skulle medføre at konsesjonsvilkårene må belegges med begrensninger, vil vi evt ta stilling til dette.

Da et slikt tiltak i så fall kun er etter Haug og Slottemo sitt enkeltståe ønske , vil de selv måtte dekke kostnadene med dette.

Med vennlig hilsen

Odd Arne Lyng

Accountable Manager

Midtnorsk Helikopterservice AS